7 2 . 

1469.Mátyás király Sforzia Ferenczhez követeket küld. 

Mathias Dei gratia Rex Ungarie, Dalmatie, Croacie 
ete. Ill-mo Principi D-no Francisco Duci Mediolani, Amico 
nostro carissimo. Salutem et prosperos ad vota successus. 

Ill-me Princeps. Misimus de mandato Sanctissimi Do-
mini nostri, Summi Pontificis ad Dietam per Sanctitatem 
Suam indictam, oratores nostros fideles et devotos Reverendos 
in Christo Patres Dominos AlbertumCzanadiensem acFrancis-
cum Corbaviensem ecclesiarum Episcopos, nec non Spectabi-
lem et Magnificum Stefanum de Frangapani Segne, Veglie et 
Modrusie Comitem, ac Yenerabilem et Egregium Dominum 
Simonem de Theriiisio, Decretorum Doctorum.Lectorem Stri-
goniensem. Sub-diaconum Domini Pape et comisimus eisdem, 
ut etiam ad Illustrissimam Dominationem Yestram se confe-
rant, certas res, quas nos eis imposuimus, eidem Tll. Domina-
tioni relaturi. Quam ob rem ipsos Oratores nostros 111. Domi-
nationi Yestre commendatos facimus et rogamus, ut eos debito 
favore acceptos digna benevolentia audire et iis, que nostri 
parte retulerint, plenam fidem prestare dignetur. 111. Domina-
tio Yestra, ut pro voto valeat, vehementer optanms. Dá-
tum Bude X X . die Mensis Maj Anno Domini M C C O C L X I X 

Tll. Principi, Domino Francisco Sfortia Duci Mediolani, 
Amico nostro. 

(Milánói államltár.) 

73. 

1469. A velenczei államtanács Mátyás királyhoz Aymo {Emmo) 
Jánost követül választja és küldi. 

M O C C C L X V I I I I die I I Junij . 
Sapientes Consilij Dessignatus est Orator noster ad 
Sapientes terre f. Serenissimum Dominum Regem Hun-
garie Vir Nobilis Joannes Aymo, miles qui pro illius lauda-
bili consuetudine serviendi Dominio nostro acceptavit, et iter 
suum facturus est per loca Serenissimi Domini Imperatoris, 
et ubi erit persona Majestatis sue, apud quam pöterit sup-
plere negotijs conferendis cum eadem Majestate, sicut pridie 
deliberatum fűit in hoc Consilio, propterea: 

Vádit pars, quod negotia antedicta, quando fiet Com-
missio, eidem Oratori ipsi committantur sub ea forma verbo-
rum et mandatorum, que huic Consilio visa fuerint. 

- f . 1 3 6 — 1 0 — 2 . 

(Velenczei államkönyv 19. 1.) 

7 4 . ^ 

1469. A velenczei államtanács Aymo Jánost először követül 
küldi a császárhoz a trieszti és ligaheli ügyek tárgyában; 
azután a magyar királyhoz a török elleni hadviselés és a hor-
vátországi bán garázdálkodásainak megszüntetése, a morlákok 
ügyének elintézése s a cseh vagy lengyel háború esetében való 

magatartás és Ferdinánd házassága tárgyában.